СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

г. Москва                                                                                                    Протокол № 14
Гончарова ул., д.13                                                                                8 сентября 2022 г.

     Присутствовали депутаты Совета депутатов (9 из 9): Аникина О.В.,                   Белавская А.В., Большаков Д.В., Денежкина М.Н., Лавров А.Б., Осипенко А.П., Рощина О.Н., Спесивцев В.В., Фоменко И.А.

     Присутствующие:
Глава управы Бутырского района                                                                Акопов Е.Ю.
Жители района

     Повестка дня:
     11.2. О представлении интересов Совета депутатов муниципального округа Бутырский в Останкинском районном суде города Москвы по гражданскому делу № 02-5258/2022

     Слушали главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.
     Советом депутатов муниципального округа Бутырский получена Судебная повестка по гражданскому делу № 02-5258/2022. Предметом рассмотрения является иск жительниц дома 13/12 по улице Руставели на решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский по согласованию решений Общих собраний собственников многоквартирных домов 15 и 15А по улице Руставели               по вопросу ограждения придомовых территорий путем установки шлагбаумов.
     Выступили все депутаты.
     Решили:
[bookmark: _GoBack]     1. Поручить председателю Постоянной комиссии Совета депутатов Денежкиной М.Н. и главе муниципального округа Бутырский Осипенко А.П. представление интересов Совета депутатов муниципального округа Бутырский в Останкинском районном суде города Москвы по гражданскому делу № 02-5258/2022                                по доверенности.
     2.  Главе муниципального округа Бутырский Осипенко А.П. пригласить для представления интересов Совета депутатов муниципального округа Бутырский                    в Останкинском районном суде города Москвы по гражданскому делу                                    № 02-5258/2022 юриста, имеющего необходимый опыт работы, и выдать ему соответствующую доверенность.
     Принято единогласно.

Глава муниципального округа Бутырский                                      А.П. Осипенко